[image: image1.png]

Администрация
Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района
Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-76-20, 4-79-15
                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.12. 2018                                        №421
Об организации аукциона по заключению договора аренды на земельные участки

      В соответствии со ст. 39.12 Земельного Кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести аукцион, открытый по форме подачи предложений по заключению договора аренды на  следующие земельные участки:

-земельный участок из категории земель - земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – Для строительства производственной базы, расположенного по адресу:  Волгоградская область, Городищенский район, р. п. Ерзовка, ул. Степная, с кадастровым номером 34:03:140113:130,  площадью 24 500  кв.м.;
2.  Установить начальную рыночную стоимость годовой арендной платы за право пользования земельными участками:

- для земельного участка с кадастровым номером 34:03:140113:130 согласно отчета об оценке № 184/2018-Н   в сумме 181 000 (сто восемьдесят одна тысяча) рублей, шаг аукциона 3%  от начальной цены предмета аукциона , задаток в сумме 10% от начальной цены предмета торгов в размере 18 100 (восемнадцать тысяч сто ) рублей;
3. Опубликовать информационное сообщение на официальном сайте РФ www/torgi.gov.ru, официальном сайте Ерзовского городского поселения, а также  в общественно - политической газете Городищенского района «Междуречье».
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Ерзовского
 городского поселения
                                                                  С.В.Зубанков